
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-SGDĐT  Kon Tum, ngày        tháng        năm 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Mục tiêu chất lượng thuộc Hệ thống 

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính Nhà 

nước; 

 Căn cứ Văn bản số 3003/BKHCN-TĐC ngày 15/9/2018 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ hướng dẫn áp dụng tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015; 

Căn cứ Quyết định 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ về việc công bố Mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành 

chính nhà nước tại địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-UBND ngày 10/7/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum phê duyệt Kế hoạch “Áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, 

tổ chức thuộc hệ thống hành chính Nhà nước tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021 - 

2030”;  

 Căn cứ Quyết định số 617/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh 

Kon Tum năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 173/KH-SGDĐT ngày 15/12/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo ISO Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Mục tiêu chất lượng năm 2024 

thuộc Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 tại Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum (theo Phụ lục đính kèm). 



2 

 

Điều 2. Các đơn vị hành chính và cán bộ, công chức, viên chức và người 

lao động cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo nắm vững nội dung Mục tiêu chất 

lượng đã được ban hành tại Quyết định này và triển khai xây dựng Mục tiêu chất 

lượng của từng phòng để triển khai thực hiện. 

Thư ký ISO có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, nhắc nhở việc triển khai thực 

hiện Mục tiêu chất lượng của Sở và của các phòng, báo cáo theo quy định.  

Điều 3. Trưởng các đơn vị hành chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và các 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Giám đốc Sở (chỉ đạo); 

- Các PGĐ Sở (theo dõi, chỉ đạo); 
- Lưu: VT, VP(HTTH). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Phạm Thị Trung 


		2024-01-15T20:12:28+0700


		2024-01-16T05:10:25+0700
	Phạm Thị Trung


		2024-01-16T15:52:32+0700


		2024-01-16T15:52:32+0700


		2024-01-16T15:52:32+0700


		2024-01-16T15:52:32+0700


		2024-01-16T15:52:32+0700


		2024-01-16T15:53:05+0700




